

DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO Prefeitura do Município de Pedranópolis - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Quarta-feira, 27 de Março de 2019

Ano I - Edição 0.019

SUMÁRIO PODER EXECUTIVO DE PEDRANÓPOLIS

(Este documento contém 2 páginas)

ATOS ADMINISTRATIVOS

LICITAÇÕES

AVISO DE PREGÃO 05/2019	2
AVISO DE TOMADA DE PREÇO 01/2019	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Executivo do Município de Pedranópolis-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração, sendo esta, inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Poder Executivo do Município de Pedranópolis-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do sequinte endereço eletrônic o: www.pedranopolis.sp.gov.br e p esquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

ENTIDADE:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 63.893.929/0001-07 Rua João Gonçalves Leite, nº 510 - Centro CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP Telefone: (17) 3838-1101

atendimento@pedranopolis.sp.gov.br Site: www.pedranopolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS-SP

CNPJ: 45.116.597/0001-72 Rua Arlindo Coelho, 489 CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP

Telefone: (17) 3838-1173

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor LEANDRO RAIOTTO ANDRADE. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO

Prefeitura do Município de Pedranópolis - SP

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Ano I - Edição 0.019

Quarta-feira, 27 de Março de 2019

LICITAÇÕES

AVISO DE PREGÃO 05/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS

Aviso de Licitação Modalidade: Pregão Presencial Processo nº 11/19 Pregão nº 05/19

Encontra-se aberto nesta municipalidade o Pregão (Presencial) acima citado para a Aquisição de Óleo Lubrificante e Derivados para os veículos da frota municipal, conforme edital e anexos. A sessão do pregão dar-se-á no dia 16 de abril de 2019, tendo como início o credenciamento das empresas participantes, que ocorrerá a partir das 12:30 horas. O prazo para credenciamento transcorrerá impreterivelmente durante o período de 15 (quinze) minutos a partir do horário anteriormente estabelecido e, ao termino deste se dará a abertura de envelopes das propostas, interposição de lances e demais. Caso seja necessário, a critério do pregoeiro, o prazo de credenciamento poderá ser dilatado. As empresas interessadas em participar da licitação poderão obter informações junto ao setor de Licitações da Prefeitura, na Rua João Gonçalves Leite, 510, Centro, pelo telefone (17) 3838 1101, bem como no site www.pedranopolis.sp.gov.br. Pedranópolis, 26 de março de 2019. Marcos Adriano da Silva – Prefeito Municipal.

LICITAÇÕES

AVISO DE TOMADA DE PREÇO 01/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS

Aviso de Licitações Modalidade: Tomada de Preço Processo nº 012/2019 Tomada de Preço nº 001/2019

Encontra-se aberto nesta municipalidade a Tomada de Preço, Tipo Menor Preço Por Item, acima citada para a Contratação de empresa especializada para a execução de projetos sociais para o Município de Pedranópolis, conforme descritivo. Data para a apresentação das documentações e propostas até às 13:45 horas do dia 16 de abril de 2019, sendo a abertura no mesmo dia. O edital completo encontra-se a disposição para retirada no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pedranópolis, ao custo de R\$ 25,00 (vinte cinco reais), na Rua Gonçalves Leite, 510, Centro. Todos os esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço supra ou pelo telefone (17) 3838 1101. Pedranópolis, 26 de março de 2019. Marcos Adriano da Silva – Prefeito Municipal.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor **LEANDRO RAIOTTO ANDRADE**. A Prefeitura do Município de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site https://www.pedranopolis.sp.gov.br no link **Diário Oficial Eletrônico**.